Проект внесен
Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от №

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления «Радужный»

На основании части 1 статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Положением о территориальном общественном
самоуправлении в городе Иванове, утвержденным решением Ивановской городской
Думы от 31.05.2006 № 151, руководствуясь статьями 22, 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить границы территориального общественного самоуправления
«Радужный» города Иванова:

- переулок 1 и 2 Гончарный (все дома);
- переулок 1,2,3 Парковский (все дома);
- улица Попова (чётная сторона);
- переулок Попова (все дома);
- улица Минская (нечётная сторона от дома № 65 до дома №207);
- переулок 1,2,3,4 Коноховский (все дома);
- улица 2,3,4,5 Парковская (все дома);
- переулок 1,2,3,4,5 Совхозный (все дома).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова
в сети Интернет.

Г лава города Иванова Председатель Ивановской
городской Думы

А.С. КузьмичевВ.Н. Шарыпов